АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________
д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2018 №117

«Об утверждении Порядка исполнения бюджета Семейкинского сельского поселения по расходам»

        В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Порядок исполнения бюджета Семейкинского сельского поселения по расходам, согласно приложения к настоящему постановлению.
        2. Главным распорядителям и получателям бюджетных средств, осуществлять исполнение бюджета Семейкинского сельского поселения по расходам в строгом соответствии с утвержденным Порядком.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: sub_3]4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.
[bookmark: _GoBack]

Глава Семейкинского сельского поселения				А.Е. Кочин